
Об установлении ограничительных мероприятий

Решение акима Айгызского сельского округа Аягозского района области Абай от 9 
апреля 2024 года № 1.
      В соответствии с подпунктом 7)  Закона Республики Казахстан от "О статьи 10-1
ветеринарии",  статьи 35 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 2
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", и на 
основании представления главного государственного ветеринарного инспектора 
Аягозского района от 08 апреля 2024 года №01-12/152, РЕШИЛ:
      1. Установить ограничительные мероприятия для сельскохозяйственных животных 
в связи с выявлением болезни бруцеллез среди крупного рогатого скота в селе Айгыз и 
крестьянского хозяйства "Айдын" Айгызского сельского округа Аягозского района 
области Абай.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Аким Айгызского сельского округа Сыдыков М

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


